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Ogromnym zainteresowaniem cieszyło się wczorajsze spotkanie w
Saloniku  Literacko-Artystycznym,  zorganizowane  przez
Stowarzyszenie „Nowa Para Butów” i Bibliotekę Miejską z okazji
Dnia Kobiet. Nie zabrakło kawy, ciasta, dobrego humoru, a
przede wszystkim atrakcji w postaci „Inowrocławskiego Atlasu
Kobiet”. Dzięki niemu zebrani (tak, byli i Panowie), przy
kawiarnianych stolikach, aromatycznej kawie i pysznym cieście
wyruszyli w sentymentalną podróż po Inowrocławiu śladami jego
znanych  mieszkanek.   Prezentacja  przygotowana  przez  Iwonę
Przybyłę  i  członkinie  Stowarzyszenia  przybliżyła  postaci
takich  kobiet  związanych  z  naszym  miastem  jak:  prof.
Aleksandra  Cofta-Broniewska,  Papusza,  Irena  Dubiska.  Chwilę
uwagi poświęcono również Królowej Jadwidze oraz więźniarkom
politycznym  osadzonym  w  latach  1945-1956  w  tutejszym
więzieniu, co stanowiło bezpośrednie odniesienie do trwającej
właśnie  w  Saloniku  wystawy  poświęconej  konspiracyjnym
organizacjom niepodległościowym działającym na Kujawach.
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Każdy chętny po spotkaniu otrzymał pamiątkowy „Inowrocławski
Atlas  Kobiet”  vol.  1  na  początek  fascynującej  podróży  po
naszym mieście. Na kolejne edycje zapraszamy wkrótce.
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Niepowodzenia  w  procesie
separowania  się  dziecka  od
rodziców
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Urząd  Miasta  Inowrocławia,  Kujawko-Pomorskie  Koło  Naukowe
Psychoterapii Psychoanalitycznej i Biblioteka Miejska im. Jana
Kasprowicza w Inowrocławiu zapraszają 18 marca 2016 r. o godz.
17:30 do Saloniku Literacko-Artystycznego (ul. Kilińskiego 16)
na spotkanie pt. „Niepowodzenia w procesie separowania się
dziecka  od  rodziców”  na  podstawie  filmu  „Zbliżenia”  w
reżyserii  Magdaleny  Piekorz.  Po  projekcji  filmu  prelekcję
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poprowadzi  Adriana  Meller  –  certyfikowany  psychoterapeuta
psychoanalityczny,  członek  zwyczajny  Polskiego  Towarzystwa
Psychoterapii Psychoanalitycznej.

Celem spotkania jest pokazanie, w jaki sposób rodzice powinni
wspierać ruchy separacyjne dziecka, które są warunkiem jego
prawidłowego rozwoju. Zostaną też pokazane problemy rodzinne,
które  utrudniają  dziecku  stawanie  się  samodzielną  i
autonomiczną  osobą.

WSTĘP WOLNY!


